
拝啓　貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。
　平素はご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、この度（株）トキワでは茨城県下の営業・サービス拠点の移転により更なるサービス
力強化を目指し、11 月 16 日より移転をさせていただく運びになりましたのでご案内申し上
げます。
　これを機に、より万全の販売・レンタル・サービス体制で皆様のご期待に沿うよう、社員
一同なお一層の努力を重ねて参る所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬　具　

2020 年 11 月　吉日

株式会社トキワ
小　野　光　孝

大　園　　　勲

代表取締役社長

つくば管理センター長

つくば管理センター／つくば営業所の移転

　移転　つくば管理センター
　移転　つくば営業所

〒305－0854　茨城県つくば市上横場 341- 6
TEL：（029） 836－4991 ㈹
FAX：（029） 836－5810

込　山　達　也
中　根　嘉　久

県南ブロック長

つくば営業所所長

つくば管理センター、つくば営業所移転及び
軽建機・土浦管理センター移転統合のご案内

つくば中央IC万博記念公園駅

メルシー

ココス

柳橋小

圏央道

常磐道

宝島
ファミリーマート

アッセ

サイエンス通り

つくばJCT

管理センター (つくば営業所)

移転先
旧 管理センター( )

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

408

19

143

354

〈 案内図 〉

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

みどりの駅
谷田部IC


